
Mistrzostwa Zabrza MTB 2015 o Puchar Prezydenta Miasta Zabrza 
14.06.2015 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 

 

 Kategoria : K1  
 

1 113 Błażej Marta 2008 Gliwice 48.81  

2 13 Różycka Blanka 2008 Zabrze 59.58 10.77 

3 1 Krzyżak Małgorzata 2009 Nowe Chechło 1:07.41 18.60 

4 14 Lewandowska Paulina 2009 Zabrze 1:16.02 27.21 

5 3 Pisiewicz Julia 2010 Zabrze 1:52.37 1:03.56 

 

 
 Kategoria : M1  

 

1 11 Rokicki Wojciech 2008 Zabrze 52.04  

2 112 Murzyn Bartłomiej 2008 Zabrze 55.97 3.93 

3 4 Różycki Jakub 2009 Zabrze 1:00.09 8.05 

4 8 Nowacki Przemek 2010 Bytom 1:08.19 16.15 

5 6 Przespolewski Maciej 2009 Zabrze 1:10.35 18.31 

6 5 Lewandowski Szymon 2009 Zabrze 1:21.81 29.77 

7 10 Markiewicz Radosław 2009 Zabrze 1:30.67 38.63 

8 2 Urbaś Tymon 2012 Zabrze 1:49.46 57.42 

9 102 Okoniewski Jabub 2011 Chorzów 2:01.41 1:09.37 

10 7 Nowacki Piotr 2012 Bytom 6:12.67 5:20.63 

 
 

Kategoria : K2, M2  
 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata 
        

1 24 Kozłowski Bartłomiej 2005 Zabrze 49.28 2:49.60  

2 22 Migdał Filip 2005 Zabrze 1:01.14 3:03.98 14.38 

3 23 Bończyk Adam 2005 Zabrze 57.08 3:05.01 15.41 

4 107 Łucki Miłosz 2006 Rybnik 1:02.10 3:09.40 19.80 

5 20 Caliński Wiktor 2005 Zabrze 58.19 3:10.64 21.04 

6 15 Krzyżak Szymon 2007 Nowe Chechło 55.94 3:14.41 24.81 

7 21 Folek Agata 2005 Zabrze 57.69 3:17.05 27.45 

8 19 Caliński Igor 2005 Zabrze 58.66 3:21.36 31.76 

9 17 Markiewicz Jakub 2006 Zabrze 1:03.49 3:32.03 42.43 

10 25 Kryszak Filip 2006 Zabrze 1:06.05 3:33.81 44.21 

11 16 Urbaś Filip 2006 Zabrze 1:10.94 3:47.34 57.74 

12 18 Lewandowski Łukasz 2006 Zabrze 1:12.51 4:35.21 1:45.61 

 

 
 Kategoria : K3  

     

1 115 Gajak Julia 2003 
 

Dąbrowa Górnicza 51.80 2:55.71 5:05.93  

2 28  Sobieraj Anna 2003 Zabrze 57.36 3:07.95 7:30.74 2:24.81 

 
 
 

 Kategoria : M3  
 

1 99 Dziambor M3 Karol 2002 Zabrze 43.34 2:35.90 4:27.80  

2 86 Borszcz Jakub 2003 Zabrze 53.17 2:52.72 4:57.00 29.20 

3 29 Piórkowski Bartosz 2002 Zabrze 55.70 2:57.51 4:57.27 29.47 

 
  



 
 
 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 

 
 Kategoria : K4  

    

1 91  Pytka Marzena 2001 Zabrze 11:57.30  

 
 

 

 Kategoria : M4  
 

1 89 Ryglewski M4 Jan 1999 Zabrze 5:20.02  

2 108 Łucki Dominik 2001 Rybnik 7:28.50 2:08.48 

3 95 Kożuchowski Maciej 1999 Świętochłowice 7:36.54 2:16.52 

4 99 Dziambor M4 Karol 1999 Zabrze 7:37.86 2:17.84 

5 33 Dziembała Krzysztof 2000 Zabrze 8:14.32 2:54.30 

6 106 Pryga Fanciszek 2000 Zabrze 8:22.64 3:02.62 

7 31 Bernaś Krzysztof 2001 Zabrze 8:36.71 3:16.69 

8 30 Kampka Natan 2001 Zabrze 9:26.56 4:06.54 

 



 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto M/Czas1 M/Czas2 M/Czas3 M/Czas4 M/Czas5 Czas Strata Klub 

 

 Kategoria : K5  
 

1 36 Karchniwy Ewa 1991 Smolnica 8:06.53 16:00.84 24:05.98 32:04.81 40:19.88 48:30.26  AZS 

2 93 Kołodziej Natalia 1990 Mikołów 8:41.25 17:21.41 25:39.62 33:59.21 42:29.49 50:47.87 2:17.61 AZS 

3 111 Wróbel Ewelina 1994 Jeleśnia 8:14.76 16:40.80 25:34.51 34:25.95 43:07.79 51:32.07 3:01.81 AZS 

4 110 Łysień Anna 1991 Bełk 8:39.84 17:21.58 26:03.31 34:31.69 43:05.37 51:37.18 3:06.92 AZS 

5 116 Kamińska Dominika 1993 Bielsko- Biała 8:38.85 17:20.91 26:09.74 35:20.71 44:17.92 53:19.00 4:48.74 AZS 

6 48 Sanocka Barbara 1992 Gliwice 8:49.66 17:43.44 26:43.17 35:35.24 44:40.37 53:23.46 4:53.20 AZS 

7 82 Stasiowska Paula 1994 Piekary 9:19.16 18:52.42 28:51.64 37:57.39 47:23.27 56:44.64 8:14.38 AZS 

8 83 Kowalska Klaudyna 1994 Gliwice 9:13.22 18:50.37 28:51.72 38:33.93 48:12.72 57:45.39 9:15.13 AZS 

9 58 Mędrecka Magdalena 1994 Śrubarnia 9:24.80 19:00.46 28:54.05 38:34.26 48:35.92 58:41.71 10:11.45 AZS 

10 47 Kusidło Katarzyna 1991 Rybnik 9:41.17 19:30.33 30:05.73 40:07.92 50:34.19 1h01:29.07 12:58.81 AZS 

 

 
 Kategoria : M5  

 

1 56 Ficek Michał 1992 Mysłowice 6:39.56 13:37.82 20:44.63 27:51.82 34:59.42 42:04.63  AZS 

2 75 Gorzelany Rafał 1990 Rybnik 6:47.00 13:56.96 21:09.27 28:29.52 35:46.30 42:52.91 48.28 AZS 

3 71 Pilch Szymon 1996 Zabrze 6:44.59 14:08.51 21:42.72 29:17.47 36:38.43 44:04.94 2:00.31  

4 51 Stawski Klaudiusz 1992 Sosnowiec 7:14.55 14:28.03 21:45.47 29:17.47 36:39.12 44:28.47 2:23.84 AZS 

5 34 Smaczyński Grzegorz 1994 Dąbrowa Górnicza 7:13.98 14:23.50 21:44.58 29:35.15 37:13.65 45:06.99 3:02.36  

6 89 Ryglewski OPEN Jan 1998 Zabrze 7:23.98 14:49.89 22:27.94 30:30.59 38:12.20 46:09.75 4:05.12  

7 39 Dziarmaga Rafał 1993 Łagów 7:14.22 14:26.81 22:04.52 30:28.27 38:16.65 46:34.50 4:29.87 AZS 

8 50 Elwart Krzysztof 1994 Luszowice 7:13.34 14:48.47 22:42.44 30:59.14 39:22.25 47:24.91 5:20.28 AZS 

9 63 Badura Krzysztof 1990 Radzionków 7:40.55 15:46.07 23:58.95 32:11.85 40:12.68 48:35.45 6:30.82  

10 69 Piwowarczyk Arkadiusz 1991 Sosnowiec 8:14.19 16:24.56 24:51.25 33:14.55 41:46.61 50:11.47 8:06.84 AZS 

11 68 Ryhun Rodion 1995 Katowice 8:19.18 16:42.83 25:08.93 33:36.22 42:05.97 50:41.89 8:37.26 AZS 

12 94 Skwarczyński Tadeusz 1989 Tychy 8:15.77 16:32.33 25:01.52 33:31.66 42:17.80 50:51.98 8:47.35  

13 42 Żak Jakub 1995 Jaworzno 8:21.73 17:04.17 25:53.56 34:37.04 43:07.97 51:49.65 9:45.02 AZS 

14 60 Gruzitskyi Eduard 1995 Katowice 8:09.96 16:28.87 24:54.67 33:35.12 42:21.34 51:50.60 9:45.97 AZS 

15 64 Mocek Piotr 1994 Radzionków 8:18.67 17:05.36 26:05.18 35:03.68 44:04.43 53:10.10 11:05.47  

16 44 Panek Patryk 1998 Wieszowa 8:52.58 17:55.66 26:50.09 36:14.29 45:28.39 55:13.47 13:08.84  

17 109 Orzeł Dominik 1994 Rybnik 8:13.62 17:03.63 26:06.11 35:55.96 45:48.63 55:36.35 13:31.72 AZS 

18 73 Cora Bartłomiej 1993 Zabrze 9:44.94 18:46.11 28:04.84 37:18.74 46:37.19 56:13.46 14:08.83  

19 105 Jaworek Mikołaj 1993 Katowice 9:14.00 18:20.06 28:38.74 39:34.20 50:13.02 1h00:52.14 18:47.51 AZS 

20 53 Kondrat Robert 1993 Zabrze 9:42.88 19:31.93 29:50.83 39:48.30 49:57.42 1h00:52.44 18:47.81  

 
  



Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto M/Czas1 M/Czas2 M/Czas3 M/Czas4 M/Czas5 Czas Strata Klub 

 

 Kategoria : K6  
 

1 97 Brzebinoga Monika 1985 Brzeszcze 8:06.22 16:04.41 24:15.57 32:33.58 40:45.47 49:04.11  

2 38 Chudek Karolina 1984 Świerklany 9:26.36 18:59.69 28:54.04 38:33.27 48:13.72 57:33.09 8:28.98 AZS 

3 54 Zając Anna 1978 Zabrze 10:01.18 20:15.54 30:46.83 41:55.22 53:20.69 1h04:57.87 15:53.76  

 

 
 Kategoria : M6  

 

1 96 Brzebinoga Michał 1981 Brzeszcze 6:45.24 13:58.28 21:35.00 29:36.28 37:14.23 45:07.31  

2 90 Lewandowski Michał 1977 Bytom 7:15.54 14:49.20 22:24.70 30:39.11 38:36.46 46:34.35 1:27.04  

3 81 Kozłowski Bartosz 1976 Zabrze 7:23.85 16:29.93 24:29.76 32:43.42 41:10.57 49:22.62 4:15.31  

4 92 Banaszak Adam 1986 Zabrze 8:12.67 16:26.44 24:50.43 33:15.36 41:45.64 50:11.75 5:04.44  

5 52 Toczkowski Paweł 1987 Zabrze 8:50.98 17:05.26 25:16.76 33:35.41 41:46.81 50:13.08 5:05.77  

6 55 Kotarski Damian 1975 Chudów 7:49.84 16:17.46 24:52.89 33:35.61 42:19.51 51:03.70 5:56.39  

7 57 Penczek Marcin 1986 Katowice 8:58.18 17:39.07 26:45.36 36:02.40 44:56.96 54:10.87 9:03.56 AZS 

8 62 Sas Paweł 1988 Sosnowiec 8:57.93 18:02.52 27:26.31 36:36.81 45:40.98 54:35.84 9:28.53  

9 65 Krawczyk Łukasz 1982 Zabrze 9:35.91 18:31.77 27:41.40 36:58.25 46:15.74 55:53.05 10:45.74  

10 41 Kowalik Mirek 1977 Przeczyce 9:13.88 18:23.85 27:59.89 37:21.91 46:55.47 56:24.02 11:16.71  

11 103 Żmudziński Kajtek 1986 Katowice 8:35.08 17:37.11 27:12.37 36:55.89 46:52.52 56:28.92 11:21.61  

12 45 Śliwa Przemysław 1980 Chorzów 9:42.07 19:23.51 28:53.38 38:41.02 49:05.79 59:20.99 14:13.68  

13 40 Starosta Robert 1986 Ruda Śląska 9:17.86 19:23.83 29:50.64 41:17.49 52:32.46 1h03:12.16 18:04.85  

14 98 Hulin Grzegorz 1988 Ruda Śląska 10:17.00 21:05.41 32:44.74 44:22.06 56:00.68 1h06:41.59 21:34.28  

 



 

 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto M/Czas4 M/Czas5 Czas Strata 

 

 Kategoria : M7  
 

1 100 Dziambor Andrzej 1970 Zabrze 7:07.88 14:29.36 21:58.15  

2 43 Gajak Mariusz 1971 Dąbrowa Górnicza 7:13.74 14:34.30 22:12.86 14.71 

3 88 Ryglewski Piotr 1971 Zabrze 8:12.11 16:17.09 24:27.41 2:29.26 

4 87 Borszcz Robert 1974 Zabrze 8:50.24 18:03.51 26:59.01 5:00.86 

5 79 Bończyk Marcin 1971 Zabrze 9:14.21 18:42.48 28:29.25 6:31.10 

6 61 Piórkowski Ireneusz 1974 Zabrze 9:24.43 19:26.48 29:49.37 7:51.22 

7 70 Folek Mariusz 1973 Zabrze 9:52.51 19:57.53 30:59.43 9:01.28 

 
 

 Kategoria : M8  

    

1 37 Bluszcz Stefan 1952 Świerklany 18:09.99  

2 74 Dukat Zygmunt 1955 Mysłowice 31:19.73 13:09.74 

 



 

Klasyfikacja OPEN K M ALL 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto M/Czas1 M/Czas2 M/Czas3 M/Czas4 M/Czas5 Czas Strata Klub 

 

 Płeć : Kobieta  
 

1 36 Karchniwy Ewa 1991 Smolnica 8:06.53 16:00.84 24:05.98 32:04.81 40:19.88 48:30.26  AZS 

2 97 Brzebinoga Monika 1985 Brzeszcze 8:06.22 16:04.41 24:15.57 32:33.58 40:45.47 49:04.11 33.85  

3 93 Kołodziej Natalia 1990 Mikołów 8:41.25 17:21.41 25:39.62 33:59.21 42:29.49 50:47.87 2:17.61 AZS 

4 111 Wróbel Ewelina 1994 Jeleśnia 8:14.76 16:40.80 25:34.51 34:25.95 43:07.79 51:32.07 3:01.81 AZS 

5 110 Łysień Anna 1991 Bełk 8:39.84 17:21.58 26:03.31 34:31.69 43:05.37 51:37.18 3:06.92 AZS 

6 116 Kamińska Dominika 1993 Bielsko- Biała 8:38.85 17:20.91 26:09.74 35:20.71 44:17.92 53:19.00 4:48.74 AZS 

7 48 Sanocka Barbara 1992 Gliwice 8:49.66 17:43.44 26:43.17 35:35.24 44:40.37 53:23.46 4:53.20 AZS 

8 82 Stasiowska Paula 1994 Piekary 9:19.16 18:52.42 28:51.64 37:57.39 47:23.27 56:44.64 8:14.38 AZS 

9 38 Chudek Karolina 1984 Świerklany 9:26.36 18:59.69 28:54.04 38:33.27 48:13.72 57:33.09 9:02.83 AZS 

10 83 Kowalska Klaudyna 1994 Gliwice 9:13.22 18:50.37 28:51.72 38:33.93 48:12.72 57:45.39 9:15.13 AZS 

11 58 Mędrecka Magdalena 1994 Śrubarnia 9:24.80 19:00.46 28:54.05 38:34.26 48:35.92 58:41.71 10:11.45 AZS 

12 47 Kusidło Katarzyna 1991 Rybnik 9:41.17 19:30.33 30:05.73 40:07.92 50:34.19 1h01:29.07 12:58.81 AZS 

13 54 Zając Anna 1978 Zabrze 10:01.18 20:15.54 30:46.83 41:55.22 53:20.69 1h04:57.87 16:27.61  

 

 
 Płeć : Mężczyzna  

 

1 56 Ficek Michał 1992 Mysłowice 6:39.56 13:37.82 20:44.63 27:51.82 34:59.42 42:04.63  AZS 

2 75 Gorzelany Rafał 1990 Rybnik 6:47.00 13:56.96 21:09.27 28:29.52 35:46.30 42:52.91 48.28 AZS 

3 71 Pilch Szymon 1996 Zabrze 6:44.59 14:08.51 21:42.72 29:17.47 36:38.43 44:04.94 2:00.31  

4 51 Stawski Klaudiusz 1992 Sosnowiec 7:14.55 14:28.03 21:45.47 29:17.47 36:39.12 44:28.47 2:23.84 AZS 

5 100 Dziambor Andrzej 1970 Zabrze 7:07.88 14:29.36 21:58.15 29:33.01 37:06.12 44:45.90 2:41.27  

6 34 Smaczyński Grzegorz 1994 Dąbrowa Górnicza 7:13.98 14:23.50 21:44.58 29:35.15 37:13.65 45:06.99 3:02.36  

7 96 Brzebinoga Michał 1981 Brzeszcze 6:45.24 13:58.28 21:35.00 29:36.28 37:14.23 45:07.31 3:02.68  

8 89 Ryglewski OPEN Jan 1998 Zabrze 7:23.98 14:49.89 22:27.94 30:30.59 38:12.20 46:09.75 4:05.12  

9 90 Lewandowski Michał 1977 Bytom 7:15.54 14:49.20 22:24.70 30:39.11 38:36.46 46:34.35 4:29.72  

10 39 Dziarmaga Rafał 1993 Łagów 7:14.22 14:26.81 22:04.52 30:28.27 38:16.65 46:34.50 4:29.87 AZS 

11 50 Elwart Krzysztof 1994 Luszowice 7:13.34 14:48.47 22:42.44 30:59.14 39:22.25 47:24.91 5:20.28 AZS 

12 63 Badura Krzysztof 1990 Radzionków 7:40.55 15:46.07 23:58.95 32:11.85 40:12.68 48:35.45 6:30.82  

13 88 Ryglewski Piotr 1971 Zabrze 8:12.11 16:17.09 24:27.41 32:37.61 40:52.42 49:04.43 6:59.80  

14 81 Kozłowski Bartosz 1976 Zabrze 7:23.85 16:29.93 24:29.76 32:43.42 41:10.57 49:22.62 7:17.99  

15 69 Piwowarczyk Arkadiusz 1991 Sosnowiec 8:14.19 16:24.56 24:51.25 33:14.55 41:46.61 50:11.47 8:06.84 AZS 

16 92 Banaszak Adam 1986 Zabrze 8:12.67 16:26.44 24:50.43 33:15.36 41:45.64 50:11.75 8:07.12  

17 52 Toczkowski Paweł 1987 Zabrze 8:50.98 17:05.26 25:16.76 33:35.41 41:46.81 50:13.08 8:08.45  

18 68 Ryhun Rodion 1995 Katowice 8:19.18 16:42.83 25:08.93 33:36.22 42:05.97 50:41.89 8:37.26 AZS 

19 94 Skwarczyński Tadeusz 1989 Tychy 8:15.77 16:32.33 25:01.52 33:31.66 42:17.80 50:51.98 8:47.35  



1 54 Zając Anna 1978 K6 Zabrze 10:01.18  20:15.54  30:46.83  41:55.22  53:20.69 1h04:57.87 

20 55 Kotarski Damian 1975 Chudów 7:49.84 16:17.46 24:52.89 33:35.61 42:19.51 51:03.70 8:59.07  

21 42 Żak Jakub 1995 Jaworzno 8:21.73 17:04.17 25:53.56 34:37.04 43:07.97 51:49.65 9:45.02 AZS 

22 60 Gruzitskyi Eduard 1995 Katowice 8:09.96 16:28.87 24:54.67 33:35.12 42:21.34 51:50.60 9:45.97 AZS 

23 64 Mocek Piotr 1994 Radzionków 8:18.67 17:05.36 26:05.18 35:03.68 44:04.43 53:10.10 11:05.47  

24 108 Łucki OPEN Dominik 1959 Rybnik 8:51.12 17:17.22 26:02.41 34:49.52 43:45.87 53:49.70 11:45.07  

25 37 Bluszcz Stefan 1952 Świerklany 9:12.76 18:09.99 27:16.14 36:10.43 45:07.61 53:55.41 11:50.78 AZS 

26 57 Penczek Marcin 1986 Katowice 8:58.18 17:39.07 26:45.36 36:02.40 44:56.96 54:10.87 12:06.24 AZS 

27 62 Sas Paweł 1988 Sosnowiec 8:57.93 18:02.52 27:26.31 36:36.81 45:40.98 54:35.84 12:31.21  

28 44 Panek Patryk 1998 Wieszowa 8:52.58 17:55.66 26:50.09 36:14.29 45:28.39 55:13.47 13:08.84  

29 109 Orzeł Dominik 1994 Rybnik 8:13.62 17:03.63 26:06.11 35:55.96 45:48.63 55:36.35 13:31.72 AZS 

30 65 Krawczyk Łukasz 1982 Zabrze 9:35.91 18:31.77 27:41.40 36:58.25 46:15.74 55:53.05 13:48.42  

31 73 Cora Bartłomiej 1993 Zabrze 9:44.94 18:46.11 28:04.84 37:18.74 46:37.19 56:13.46 14:08.83  

32 41 Kowalik Mirek 1977 Przeczyce 9:13.88 18:23.85 27:59.89 37:21.91 46:55.47 56:24.02 14:19.39  

33 103 Żmudziński Kajtek 1986 Katowice 8:35.08 17:37.11 27:12.37 36:55.89 46:52.52 56:28.92 14:24.29  

34 79 Bończyk Marcin 1971 Zabrze 9:14.21 18:42.48 28:29.25 38:03.22 47:35.15 57:10.07 15:05.44  

35 45 Śliwa Przemysław 1980 Chorzów 9:42.07 19:23.51 28:53.38 38:41.02 49:05.79 59:20.99 17:16.36  

36 105 Jaworek Mikołaj 1993 Katowice 9:14.00 18:20.06 28:38.74 39:34.20 50:13.02 1h00:52.14 18:47.51 AZS 

37 53 Kondrat Robert 1993 Zabrze 9:42.88 19:31.93 29:50.83 39:48.30 49:57.42 1h00:52.44 18:47.81  

38 40 Starosta Robert 1986 Ruda Śląska 9:17.86 19:23.83 29:50.64 41:17.49 52:32.46 1h03:12.16 21:07.53  

39 98 Hulin Grzegorz 1988 Ruda Śląska 10:17.00 21:05.41 32:44.74 44:22.06 56:00.68 1h06:41.59 24:36.96  

 

Klasyfikacja OPEN K M ZABRZE 

 

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Rok Kategoria  Miasto M/Czas1 M/Czas2 M/Czas3 M/Czas4 M/Czas5 Czas Strata Klub 

 

 Płeć : Kobieta / Miasto : Zabrze  
 

 
 

 
 Płeć : Mężczyzna / Miasto : Zabrze  

 

1 71 Pilch Szymon 1996 M5 Zabrze 6:44.59 14:08.51 21:42.72 29:17.47 36:38.43 44:04.94  

2 100 Dziambor Andrzej 1970 M7 Zabrze 7:07.88 14:29.36 21:58.15 29:33.01 37:06.12 44:45.90 40.96 

3 89 Ryglewski OPEN Jan 1998 M5 Zabrze 7:23.98 14:49.89 22:27.94 30:30.59 38:12.20 46:09.75 2:04.81 

4 88 Ryglewski Piotr 1971 M7 Zabrze 8:12.11 16:17.09 24:27.41 32:37.61 40:52.42 49:04.43 4:59.49 

5 81 Kozłowski Bartosz 1976 M6 Zabrze 7:23.85 16:29.93 24:29.76 32:43.42 41:10.57 49:22.62 5:17.68 

6 92 Banaszak Adam 1986 M6 Zabrze 8:12.67 16:26.44 24:50.43 33:15.36 41:45.64 50:11.75 6:06.81 

7 52 Toczkowski Paweł 1987 M6 Zabrze 8:50.98 17:05.26 25:16.76 33:35.41 41:46.81 50:13.08 6:08.14 

8 65 Krawczyk Łukasz 1982 M6 Zabrze 9:35.91 18:31.77 27:41.40 36:58.25 46:15.74 55:53.05 11:48.11 

9 73 Cora Bartłomiej 1993 M5 Zabrze 9:44.94 18:46.11 28:04.84 37:18.74 46:37.19 56:13.46 12:08.52 

10 79 Bończyk Marcin 1971 M7 Zabrze 9:14.21 18:42.48 28:29.25 38:03.22 47:35.15 57:10.07 13:05.13 

11 53 Kondrat Robert 1993 M5 Zabrze 9:42.88 19:31.93 29:50.83 39:48.30 49:57.42 1h00:52.44 16:47.50 

 


